PORTARIA N.º 379/2016 - REITORIA/UNESPAR

Designa  os  membros  da  Comissão
Organizadora  do  Processo  Seletivo  do
Edital 009/2016 – CPPS.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

Considerando o disposto no inciso XIX do artigo 11 do Regimento Geral da
Unespar;

considerando as Portarias 486 e 719/2015 da Reitoria da Unespar;

R E S O L V E:

Art.  1º. Designar  os  membros  da  Comissão  Organizadora  do  Processo
Seletivo  do  Edital  009/2016  -  CPPS  para  Contratação  de  Professor
Temporário, conforme segue:

• Caio Manoel Nocko ,  RG.6099226-6 -  Campus Curitiba II.

• Eliane Cordeiro dos Santos Oliveira,  RG.3.770.809-7 -  Campus Paranavaí.

• Glaúcia Regina Barros Orlandine,  RG. 6084178-0 -  Campus Curitiba II.

• Helena Theresinha Kovalki ,  RG.7796818-0 -  Campus Curitiba II.

• José Carlos Pereira,  RG.3.698.228-4 -  Campus Apucarana.

• Marilyn Daianny de Pádua Barros ,  RG.8840136-0 -  Campus Paranaguá.

• Older Kelson Lopes,  RG.4138640-1 -  Campus Curitiba II.

Art. 2º.  Inclui-se nesta Portaria os membros da Comissão Permanente de
Processos Seletivos designados pelas Portarias 486 e 719/2015 da Reitoria
da Unespar.

Art. 3. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário, produz efeitos jurídicos a partir de 4 de abril de 2016 e tem sua
validade encerrada ao término do concurso.

Art. 4º. Publique-se no Diário Oficial e no site  da Unespar.

Paranavaí, 18 de maio de 2016.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor